
Перші та чергові місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 06 ГРУДНЯ 2020 РОКУ

КРИВОРІЗЬКА
МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА №164

20 год. 50 хв. 07 грудня 2020 року м. Кривий Ріг

Про визнання обраним Криворізьким міським головою 
Криворізького району Дніпропетровської області Павлова К.Ю.

На підставі протоколу Криворізької міської територіальної виборчої комісії Криворізького 
району Дніпропетровської області про результати голосування з виборів Криворізького міського 
голови Криворізького району Дніпропетровської області на повторному голосуванні 06 грудня 
2020 року в єдиному одномандатному виборчому окрузі, відповідно до ст.ст.281, 282 Виборчого 
кодексу України, Криворізька міська територіальна виборча комісія Криворізького району 
Дніпропетровської області постановляє:

1. Визнати обраним Криворізьким міським головою Криворізького району 
Дніпропетровської області Павлова Костянтина Юрійовича, 12.01.1973 року народження, освіта 
вища, члена ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ”, радника 
Криворізького міського голови, висунутого ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ 
ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ”.

2. Цю постанову офіційно оприлюднити шляхом опублікування у Криворізькій міській 
газеті "ЧЕРВОНИЙ ГІРНИК", а також розмістити на офіційному веб-сайті виконавчого комітету 
Криворізької міської ради та на дошці оголошень Криворізької міської територіальної виборчої 
комісії Криворізького району Дніпропетровської області.

Голова Криворізької міської територі 
виборчої комісії Криворізького район 
Дніпропетровської області

Секретар Криворізької міської териті 
виборчої комісії Криворізького район 
Дніпропетровської області кии


